

Parcela będzie budowlana?

Radni przychylają się do wniosku jednego z mieszkańców okolic Lipek, który od lat stara się o przekształcenie jego działki na budowlaną.

Mieszkaniec Zakopanego walczy o zmianę przeznaczenia jego działki na cele budowlane już od 6 lat. Składał w tej sprawie wiele pism do wydziału architektury. W poprzedniej kadencji radni przeprowadzili na tej parceli wizję

niędzy.

Za wszczęciem procedury zmiany przeznaczenia tej działki są też inni radni. - *Gdyby zabudowa tej działki psuła widok na Lipki, sam byłbym przeciwny, ale tak nie jest. Dodatkowo nieruchomości jest uzbrojona - twierdzi radny Wła-*



Biznesmeni mówią, że realizuje inwestycję zgodnie z pozwoleniem i dzięki temu w centrum powstanie najpiękniejszy budynek w całym mieście.

li Powiatu Tatrzańskiego, kandydat na burmistrza miasta w ostatnich wyborach. - *Ludzie są zbulwersowani tym, co powstaje w reprezentacyjnym miejscu - twierdzi Maria Gruszka. - Inwestor zajął Potok Fółuszowy, wyciął drzewa, balkony od strony ul. Grunwaldzkiej wystają nad miejski chodnik, który też był zajęty na prace.*

Maria Gruszka o wielu - jej zdaniem - nieprawidłowościach

podtrzymał niedawno - *Odwolujemy się o spektora budowlanego do radnego nadzrędnego w Krakowie nie jest jeszcze zakończona*

śla Maria Gruszka. Roman Bulas odparł zarzuty i mówi, że prowadzona jest zgodna z pozwoleniem na budowę. - *W roku w czasie powodzi po*

z brzegów, miała tam miej

Szpital na kółkach

Przez trzy dni najmłodsi będą mogli skorzystać z darmowych badań onkologicznych, które przeprowadzą radiolodzy z Lublina. Pod Tatry przybędą największym w Europie autobusem-laboratorium.



Marek Kapustka zachęca do darmowych, onkologicznych badań w szpitalu na kółkach.

Wieście dzieci zostanie przebadanych za pieniądze Fundacji Ronalda McDonalda i dzięki wsparciu Urzędu Miasta Zakopanego. W połowie czerwca pod Giewont przyjeżdżie wielki autokar, który mieści 2 gabinety lekarskie, laboratorium, poczekalnię i salę telewizyjną. Przez 3 dni dzieci w wieku od 9 miesięcy do 6 lat zostaną gruntownie przebadane przez onkologów z Lublina.

To część wielkiej akcji „NIE nowotworom dla dzieci”, prowadzonej w Polsce przez amerykańską Fundację Ronalda McDonalda.

Największy w Europie autokar medyczny zawita do Zakopanego 14 czerwca i przez 9 godzin dziennie, aż do 16 czerwca szpital na kółkach będzie onkologicznym centrum z prawdziwego zdarzenia. Dzieci, odwiedzające ambulatorium, za darmo przebadane zostaną pod kątem zagrożeń nowotworem tarczycy, narządów chłonnych, organów wewnętrznych. Diagnostykę wystawią najlepsi krajowi onkolodzy z lubelskiego cen-

trum onkologii. - *Miasto przeznaczona na te badania 10 tys. zł - wylicza Janusz Majcher, burmistrz Zakopanego. - To są dość kosztowne badania. My płacimy 2/3 kosztów pracy lekarzy, resztę - za dyżury, badania, nocleg i wyżywienie płaci Fundacja McDonalda.*

Fundacja przez ostatnie lata przeszkoliła już 2,5 tys. lekarzy we wczesnym diagnozowaniu nowotworów u dzieci. - *Polka otrzymała ambulanś z Fundacji w 2005 roku i jest to największy tego typu szpital na kółkach w Europie - mówi Marek Kapustka, szef zakopiańskiego McDonalda. - W lecie, gdy spadają zasoby krwi w stacjach krwiolecznictwa, jeździ po kraju i jest mobilnym centrum zbiórki krwi. Z jego pomocą zebrano już 4,2 tys. litrów krwi.*

Zapisy zainteresowanych bezpłatnym badaniem onkologicznym prowadzone będą przez 3 dni: 1, 2 i 3 czerwca. W godzinach od 8 do 17 wystarczy zadzwonić pod nr tel. 606 674 654, podać imię i nazwisko dziecka, jego pesel oraz kontaktowy nr telefonu.

rav

Dworskie zakusy

Drewniana willa „Czerwony Dwór” budzi coraz większe apetyty: zamiast przedszkola ma mieścić muzeum lub dom kultury.

Dyskusję nad przyszłością obiektu wywołano na wspólnym posiedzeniu komisji kultury powiatu i Zakopanego. Radny Maciej Wojak dopytywał się, co dalej z koncepcją stworzenia Miejskiego Domu Kultury i czy znajdzie on swą siedzibę w „Czerwonym Dworze”.

Wiceburmistrz Mariusz Koperski przypomina, że pomysłów na zagospodarowanie historycznego obiektu jest wiele: ma on pomieścić dom kul-

tury, muzeum harcerskie, dział współpracy z mediami. Albo wszystkie te instytucje razem. - *Póki co priorytetem jest przedszkole, które tam działa - tłumaczy Mariusz Koperski. - Jeśli przedszkole zostanie przeniesione do Zakopiańskiego Centrum Edukacyjnego, to będziemy mogli rozważyć szczególnie propozycje.*

Zdaniem władz miasta jest jeszcze za wcześnie, by określić przyszłość łakomego kąska, jakim jest „Czerwony Dwór”.

rav

Policyjni

Zakopiańscy policjanci kiedyś mieścili się w jednym miejscu, teraz jest rozpoczynają

Policyjna komenda w Giemlińskiej odcinają w coraz większą rolę. - *Wielki jest fatalnym wynikiem wiały się informacja o budowie nowej siedziby policjantów, a skończyła się w znalezieniu pieniędzy na remont starego budynku. - Mamy 7 mln zł na remont budynku, a w budowę jednego piętra w* mówi podinspektor Pietruch, rzecznik zakopiańskiej policji.

REKLAMA

Specjalistyczny Gabinet Okulistyczny dr n.med. Małgorzata Woś

- Pełna diagnostyka i leczenie schorzeń okulistycznych (wady wzroku, zaćma, jaskra, cukrzyca, schorzenia siatkówki)
- Badanie dzieci i dorosłych
- Laseroterapia jaskry, zmian siatkówkowych
- Udrożnianie dróg łzowych u niemowląt, dzieci i dorosłych
- Zabiegi usunięcia zaćmy
- Zabiegi na powiekach, spojówce.

Nowy Targ os. Witosa 16/1, tel. 18 2669500, 608415055

Zakład

- Badanie wzroku
- Soczewki kontaktowe
- Naprawa okularów
- Duży wybór okularów
- Okulary słoneczne
- Realizacja recept

Zakopane, Piłs